
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve, (protokoll + elektronik) Viti-2019-2020-2021

Nr Data e regjistrimit te kerkeses Objekti Data e kthimit te pergjigjes Statusi i Kerkeses Tarifa

1 05.01.2018
Të dhëna për punësimin e të 

përndjekurve
17.01.2018 DPSHM Përfunduar Nuk Ka

2 05.01.2018 

Informacion mbi procedimin 

që do të bëhet me kuotat e 

lira në universitete

18.03.2017 Kabineti

Nuk ka 

3 26.1.2018
Informacion per procesin e 

njohjes së diplomës

Drejtoria e Arsimit të Lartë 

dhe Shkencës
Përfunduar

Nuk ka 

4 13.02.2018
Informacion per procesin e 

njohjes së diplomës

Drejtoria e Arsimit të Lartë 

dhe Shkencës
Përfunduar Nuk ka 

5 20.02.2018

Informacion për diplomën e 

lëshuar nga Shkolla e Lartë e 

Ministrisë së Punëve të 

Brendshme

20.02.2017 Drejtoria e Arsimit 

të Lartë dhe Shkencës

Përfunduar-

Dërguar kërkesë 

MPB

Nuk ka 

6 28.02.2018

Informacion (statistikë e 

përgjithshme) e numrit të 

kërkesave për studim të 

studentëve rom/egjiptian dhe 

listë të studentëve të 

regjistruar në kuotat e 

veçanta të MAS.

Drejtoria e Arsimit të Lartë 

dhe Shkencës
Përfunduar Nuk ka 

7 13.4.2018 
Shoqata e Intelektualeve te 

Rinj Kerkese per Info
Kerkese per Info-elektronik Perfunduar Nuk ka 

8 18.4.2018 Suli Agolli Shpronesim Unaza Loti 3 

Kthim Pergjigjie 

ARRSH(brenda 

afatit)

9 18.6.2018 
Edmond Doku Informacion 

per gjurmen e Projektit
ARRSH Perfunduar Nuk ka 

10 12.7.19

Andi Copani InformacionUra e 

Dajlanit Rrethrrotullimi I 

Rrogozhines

ARRSH Perfunduar Nuk ka 

11 12.9.2019 Lin Pogradec Lorenc Hoxha ARRSh/Info Perfunduar Nuk ka 

12 10.1.2020 Klevis Paloka ARRsh/Info/email Perfunduar Nuk ka 



13 12.11.2020
Koldian Dhaskali (Unaza e 

jashtme e Tiranes) 
ARRSH/Info Perfunduar Nuk ka 

14 19.11.2020 Ankese Nr. 8418/1 ARRSH/Info/email Perfunduar Nuk ka 

15 9.12.2020 Ankese Nr. 8418/2 ARRSh/Info/email perfunduar Nuk ka 

16 10.12.2020 Ankese Nr.8418/3 ARRSh/Info/email perfunduar nuk ka 

17 20.12.2020 Ankese Nr.8418/4 Arrsh /V.V/email Perfunduar Nuk ka 

18 15.12.2020 Balkan insight Arrsh-info perfunduar Nuk ka 

19 23.12.2020 K.paloka gazetar Arrsh-info Perfunduar Nuk ka 

20 5.1.2021 KPP Ankese Arrsh-Info Perfunduar Nuk ka 

21 8.1.2021 Bashkia Kurbin Arrsh-info Perfunduar Nuk ka 

22 14.1.2021 bashkia Shkoder Arrsh-Info Per Trajtim


